
y

.,¢6"
cir

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená po dohodě podle § 2085 a násl. Občanského zákoníku

k projektu:

,,Dodání UTV pro potřeby Sportovního centra Masarykova 500°'

1. Smluvní strany

Kupující

zastoupenou:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
(dále jen ,,kupujicř')

ProdávajÍcÍ:

jednajIci:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo úČtu'
(dále jen "prodávajícř')

Město Železný Brod
náměstí 3 května 1, 468 22 Železný Brod
Mgr. Fra ntiškem Lufinkou, sta rostou
00262633
CZ 00262633
Česká spořitelna a.s.
0963249319 l 0800

FarmTechnik, s.r.o.
Vchynice 33, 410 02 Vchynice
Ing. František Fidler, jednatel
039 02 960
CZ03902960
ČSOB, a.s.
269416869/0300

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je pořÍzeni pracovního vozidla pro účely provozní údržby areálu
sportovního centra a bezprostředního okolI. Vozidlo musí být dle potřeb investora dvoumístné,
vybavené pevnou kabinou se zasklením, vhodnou pro zimní provoz a sklopnou korbou. Jedním
z dalších požadavků investora je vzhledem k ekonomičnosti provozu požadavek na vznětovou
pohonnou jednotku. Podrobná technická specifikace je Přilohou této smlouvy.

2.2 Součástí dodávky bude i doprava kupovaného vozidla Kupujicknu a dodávka COC listu.

2.3 Vozidlo musí být homologováno pro provoz na pozemních komunikacích ČR. Specifikace vozidla
musí být dle zákona 56/2001 Sb. Klasifikováno v kategorii T.

2.4 ProdávajÍcÍ se zavazuje vozidlo dodat a převést zařÍzenj na adresu kupujÍcÍho vlastnické právo,
přičemž vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho v okamžiku dodání vozidla, resp. převzetí
strojního zařIzeni kupujÍcÍm.

2.5 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3. 1. této smlouvy a objednané vozidlo
Vpřevzít.

strana 1 l celkem 4



W

2.6 ProdávajÍcÍ stvrzuje svým podpisem této Smlouvy, že před jejím podpisem provedl kontrolu
požadavků kupujÍcÍho resp. s tím souvisejÍcÍ zadávací a technické dokumentace a je schopen
podle této dokumentace dodávku řádně dodat. V případě, že by se vyskytl nesoulad v údajích
zadávací a technické dokumentace, je zhotovitel povinen na tento nesoulad zadavatele
upozornit. Pokud dodavatel na případný dÍ|čÍ rozpor neupozornil v rámci podáni nabídky,
nebudou při'pustná žádná případná navýšeni ceny díla vyp|ývajÍcÍz rozporu v údajích v zadávací
a technické dokumentaci.

3. Kupní cena

3.1 Kupnícena vozidla bez DPH je
DPH 21%
Cena zbožícelkem včetně DPH

-899.900,- KČ
-188.979,- KČ

- 1.088.879,- KČ

V této ceně je zahrnuto doprava na místo předáni, veškeré doklady, pojištěni, celní, daňové,
bankovní a ostatní poplatky, včetně návodu k použiti', Kupní cena je tak konečná.

4. Místo a doba plněni

4.1 voz'dlo bude dodáno a předáno prodávajt'chn v s'dle kupuj'c'ho, Město Železný Brod,
Masarykova 500, 468 22 Železný Brod

4.2 ProdávajIcíse zavazuje dodat vozidlo kupujichnu v terminu --- 27. 10. 2023 - nejzazšÍtermÍn je
do 31. 10. 2023 a to v kompletním stavu a bez závad.

4.3 prodávajÍcÍ sjedná s kupujichn přesný termín a místo dodávky vozidla nejpozději 5 dní před
realizaci dodávky.

5. Dodací podmínky

5.1 Dodavatel předvede vozidlo při předáni dodávky a rovněž seznámí pověřeného pracovníka
s obsluhou.

5.2 Zboží bude předáno protokolem o předáni a převzetí spolu se všemi doklady viz ČI. 2.1

5.3 Protokol o předání a převzetí podepÍŠÍ oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. odpovědní
pracovnici kupujícího a prodávajícího, přičemž podpisem protokolu docházík převzetí a předání
vozidla.

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1 prodávajÍcÍ přejímá záruku za jakost vozidlo v délce sjednané záručni' doby, která činí 60 měsíců
ode dne převzetí předmětu dodávky a po tu dobu garantuje obvyklé vlastnosti dodaného
vozidla.

6.2 Záruční servis je poskytován prodávajickn bezplatně a zahrnuje náklady na výměnu vadného
dílu.

strana 2 l celkem 4



__ _

6.3 ProdávajÍcÍ se zavazuje nejpozději do 48 hod. od uplatnění reklamace kupujĹcÍm na kontaktní
adresu prodávajÍcÍho a to telefonicky a následně písemně emailem nebo doporučeným dopisem
reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Za rozhodný
okamžik uplatněni reklamace se považuje úspěšné odeslání emailu nebo faxu na adresu
prodávajÍcÍho, pokud se strany nedohodnou jinak. zjištění rozsahu závady bude stanoveno
nejdéle do 3 dnů od oznámeni reklamace. jestliže nebude prodávajÍcÍ schopen vzniklé závady
odstranit v plném rozsahu nejdéle do 15 dnů od zjištění rozsahu reklamovaných závad, dodá
prodávajíckdarma nejdéle do 14 dnů náhradní adekvátnjzařÍzenÍ, které funkčně nahradívadné
zařIzenI, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

6.4 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat vozidlo pro jeho vady, za které
odpovídá prodávajÍcÍ.

7. Platební podmínky

7.1 Kupnícena bude kupujíckn zaplacena na základěfakturyvystavené prodávajickn po kompletním
dodáni předmětu smlouvy, se splatnosti min. 30 dnů po předáni předmětu plnění.

7.2 V případě, že nebudou doloženy kompletní doklady k zařIzení, má se za to, že dodávka není
kompletní v souladu s touto Smlouvou a do předáni takovýchto dokumentů nebude soupis
dodávek a faktura uznány.

7.3 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jim vystavené daňové a účetní doklady (dále jen
faktury) budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními
předpisy. SouČásti faktury (přňohou) bude kopie dodacího listu nebo Předávacího protokolu
podepsané zástupcem kupujÍcÍho. V případě, že prodávajÍcÍm vystavená faktura bude obsahovat
nesprávné či neúplné údaje, je právem kupujÍcÍho takovouto fakturu do data splatnosti vrátit
prodávajícknu k opravě nebo k vystavení nové faktury. U opravené nebo nově vystavené faktury
běží nová lhůta splatnosti.

8. Sankce

8.1

8.2

Je-li prodávajÍcÍ v prodlení s plněním dle bodu 4.2 nebo 6.3, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujícňmu smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den z prodlení a to až do výše
ceny zařízení. Tato sankce nevylučuje uplatnění nároku na náhradu škody

Úrok z prodlení pro případ prodlení kupujÍcÍho s placením faktury v dohodnutém terminu nebo
v termínu sjednaném touto Smlouvou o vÍce než 30 dnů se sjednává ve výši 0,5% z nezaplacené
Částky za každý započatý den prodlení.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1 Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma
srn luvn Imi stra na mi.

9.2 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

9.3 Smluvní strany prohlašujI, Že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

strana 3 l celkem 4



" _7

9.4

9.5

9.6

Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Smluvní strany souhlasí, aby smlouva včetně všech budoucích příloh a změn byla zveřejněna
v registru smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti okamžikem
zveřejnění v registru smluv,

Smlouva byla schválena Radou města Železný Brod usnesen'm č. 257/18R/2023 ze dne 14. 08. 2023

V Vchynicích dne: W

V Lelezném Brodě dne:
18 -08- 2023

Za prodávajÍcÍho: Za kupujíc|'ho:

Ing. František Fidler

,

Mgr. František Lufinka ,
jednatel starosta

7£'x
VchynicE 33, 410 02 Lovosice

lČO:O39 U2 96C DIČ: CZ039 02 960

,^"~T"

r. -t:-i \

,l*
'j; P Í! .,;

" " >':· ' í,;f ,g

-, .,. ...

strana 4 l celkem 4


